

Produktspezifikation

Artikelnr : 710

Bezeichnung : Topfenstriezl



Verkaufsgewicht: 126g

Zutatenliste:

Weizenmehl, **Milch**, Speisquark: [Mager**milch**, mikrobielles Lab, Starterkulturen], **Erdnussfett**: [Pflanzliches Fett (teilweise gehärtetes **Erdnussöl**), Stickstoff E941], Volle**ei**, Margarine Goldback: [Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471), Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-tocopherol E307), Säureregulator (Citronensäure E330)], Rosinen, Hefe, Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Schalenfrüchte (Erdnüsse)

Zusatzstoffe:

Zusatzstoff 10, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Alpha-Tocopherol (E307), Stickstoff (E941), Natriumferrocyanid (E535)